第１号様式（第４条関係）
タハナ認定申請書

年　　月　　日
田原市長　様

（事業者）住所
（法人又は団体の主たる事務所の所在地）

氏名
（法人又は団体の名称及び代表者の職・氏名）

タハナ認定制度実施要領第４条の規定に基づき、タハナの認定を受けたいので、関係書類等を添えて申請します。

１　事業者の概要
	フリガナ

	個人事業者の場合は
生年月日を記入

	氏　名
（法人又は団体は名称及び代表者の職・氏名）

	Ｔ
Ｓ      ．　  ．
Ｈ

	住　所
（法人又は団体は本社の所在地）
	〒

	業　種
（事業内容を具体的に記入）

	電話番号
	(　　　　)　　　　－
	FAX番号
	(　　　　)　　　－

	Ｅ－mail

	ＵＲＬ

	担当者
	【氏名】
【電話番号】(　　　)　　－

２　申請品の名称（読み方も記入してください。）

タハナ「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
※コースによって名称が違う場合は、申請書を分けてください。

３　申請品の概要
	仕入先

	梱包場所

	年間販売量（予定）

	申請品の種類
・販売価格・使用品種
	（　　）カ月コース月（　　　　　　）円＝　　　　　　円（送料・税込）
（　　）年（　　）月開始
（使用品種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　）カ月コース月（　　　　　　）円＝　　　　　　円（送料・税込）
（　　）年（　　）月開始
（使用品種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　）カ月コース月（　　　　　　）円＝　　　　　　円（送料・税込）
（　　）年（　　）月開始
（使用品種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　）カ月コース月（　　　　　　）円＝　　　　　　円（送料・税込）
（　　）年（　　）月開始
（使用品種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
例）　記念日コース　毎年誕生日や記念日に届く

【添付するもの】
(1) タハナ認定に係る誓約書（第２号様式）
(2) 定款、寄付行為、規約又はこれらに準ずるものの写し（申請者が法人又は団体である場合）
(3) 申請品の写真
(4) 申請品（時期等の問題で提出することが困難と認められるものについては、写真で提出するもとする。）
(5) その他必要となる書類

第２号様式（第４条関係）

タハナ認定に係る誓約書

　タハナの認定申請を行うに当たり、タハナ認定制度実施要領の定めるところを誠実に遵守するとともに、認定を受けた場合においては、次の事項について特に留意することを誓約いたします。

１　申請品の生産、製造、販売等を通じて、積極的に情報発信を行い、田原市のイメージ向上に繋げるよう努めること。

２　申請品の計画的な生産、製造及び適正な流通体制の整備に努めること。

３　申請品の品質、流通、販売、消費、使用等において事故・苦情等の問題が生じたときは、申請者がその責任を負い、解決に対し誠実に対処すること。

４　申請品に係る取引、商談、交渉、宣伝等一切の活動において、当該申請品の品質、性状、性能等を市が保証するとの誤認を与える行為をしないこと。

　　　年　　月　　日

田原市長　様

申請品

事業者住所
（法人又は団体は主たる事務所の所在地）

事業者氏名
（法人又は団体は名称及び代表者の職・氏名）

第４号様式（第７条関係）

タハナ認定更新申請書

年　　月　　日

田原市長　様

（事業者）住所
（法人又は団体は主たる事務所の所在地）

氏名
（法人又は団体は名称及び代表者の職・氏名）

　タハナ認定制度実施要領第７条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	認定番号
	第　　　　　号

	認定品の名称

	認定年月日
	　　　　　年　　月　　日

【添付するもの】
 (1) 申請品の写真
(2) 申請品（時期等の問題で提出することが困難と認められるものについては、写真で提出するもとする。）
(3) その他必要となる書類

第５号様式（第１０条関係）

タハナ認定変更等届出書

年　　月　　日

田原市長　様

（事業者）住所
（法人又は団体は主たる事務所の所在地）

氏名
（法人又は団体は名称及び代表者の職・氏名）

　タハナ認定制度実施要領第１０条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	認定番号
	第　　　　　号

	認定品の名称

	認定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	変　更　等　事　項

[bookmark: _GoBack]